MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 071/2023 Em 05 de janeiro de 2023

Câmara Municipal de Araraqy41.ê
Protocolo: 236/2023 de l0/01/2023 08i :52
Documento: Resposta no l à Indicação no 5231/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE

Destinatá! iq: Çqr: Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5231/2022, da autoria do Vereador MARCOS GARRIDO. sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de Meio Ambiente e
Sustentabilidade, o serviço foi realizado à época do pedido.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS.GO
Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5ZKU1Z27SP5CU50E
		2023-02-06T13:00:44-0300